
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 638 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quinta-Fei ra, 19 de Novembro de 2015 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

I - Atos do Poder Executivo  

Não há publicações para a presente data.  
II - Atos do Poder Legislativo  

PORTARIA Nº 013/2015 
 

                                               

O presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais.               

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º  - Publicar as diárias concedidas por esta Casa, aos servidores e aos agentes políticos, no período de Setembro e 

Outubro de 2015. 

 

MÊS DE SETEMBRO/2015 
 

Ordem  Servidor  (a) Diária  Valor  Cargo  Cidade  

021 Eduardo do Socorro Araújo 02 R$-600,00 Vereador Curitiba 

 
 

MÊS DE OUTUBRO/2015 
 

Ordem  Servidor  (a) Diária  Valor  Cargo  Cidade  

022 Gilmar Lopes Nogueira 30% R$-90,00 Contador Londrina 

023 Gilmar Lopes Nogueira 02 R$-600,00 Contador Maringá 

 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 

 

 

Nova Santa Bárbara, 18 de Novembro de 2015. 
 

 

Carlos Dalberto Delmonico 
Presidente 

 

III – Publicidade  

Não há publicações para a presente data. 


		2015-11-19T15:30:33-0200
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




